[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3817/2017 - 18/09/2017 12:55

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº      /2017

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, a necessidade de proceder à manutenção do bebedouro localizado no Pronto Socorro Municipal, bem como de intensificar a higienização da recepção e principalmente dos banheiros.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação não se trata somente de pedidos da população que chegam até este membro do Poder Legislativo, mas também da própria vistoria realizada por este Vereador, que ao receber diversas ligações, se deslocou até o Pronto Socorro Municipal e encontrou o local lotado, os banheiros estavam imundos e o chão da recepção ficou por um bom tempo sujo de vômito.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 18 de Setembro de 2017
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada
PSB Tatuí/SP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”